
Mezinárodní slovanská univerzita, město Charkov.
Mezinárodní cestovní ruch a hotelnictví
1996 – 2001  Vyšší odborné

Lyceum číslo 152, Charkov.
bez zaměření
1986 – 1996  Základní

Prodavačka
Obchod s profesionálními produkty pro kadeřníky
duben 2022 – říjen 2022  7 měsíců 

Každodenní rozkládání výrobků, práce se zákazníky, vystavování objednávek , dohlížení na chi na

pracovišti a v okolí.

Master průmyslového vzdělávání
Vyšší odborná škola.
únor 2019 – únor 2022  3 roky a 1 měsíc 

Školení dětí v oblasti účesů, stříhání, líčení, manikúry a pedikúry.

Master průmyslového vzdělávání
Vyšší odborná škola.
září 2017 – srpen 2019  2 roky 

Školení dětí v oblasti účesů, stříhání, líčení, manikúry a pedikúry.

Manikerka , pedikerka
Kosmetický salon
září 2006 – srpen 2017  11 let 

Dělala jsem manikúru, pedikúru, gelac coating, modeláž nehtů, akryl, gel.

Sociální pracovník
Územní centrum pro pomoc důchodcům a osobám se zdravotním postižením
únor 2003 – březen 2005  2 roky a 2 měsíce 

Práce s důchodci a osobami se zdravotním postižením spočívala v pomoci s domácími pracemi, úklidem a

vařením, nákupem potravin, léků a dalších nezbytných věcí. Podpora v různých případech a na různých

úřadech

 776******  Ddo***@***.com
 Rok narození 1979

Dolya K.

ID: 1099351

Vzdělání

Praxe



čeština  začátečník

angličtina  začátečník

ruština  výborná

Osvědčení o získání profesní kvalifikace
Kadeřnice
červenec 2023

Osvědčení o získání profesní kvalifikace
Kurz v České republice, zahrnoval všechny typy manikúry, pedikúry, modeláže nehtů.
duben 2023

Osvědčení o získání profesní kvalifikace
Pedikúra a nehtové designér
duben 2023

Kadeřník
Na Ukrajině spolupracovala s různými modelingovými agenturami, včetně
modelingových agentur s handicapem, lidmi s handicapem. Trénováno s těmito lidmi
Učil je líčení a kadeřnictví. Jedna z nich vyhrála ukrajinskou make-up soutěž, druhé místo.
Učila děti kadeřnictví a líčení. Sama se zúčastnila soutěže v make-upu a kadeřnictví,
získala třetí místo, bronz. Organizované fotografické projekty a focení. Vedl mistrovské
kurzy na výstavách krásy.
2017

vizážistka
2016 se stala vítězkou v soutěži "lesk" jako vizážistka. Rok 2014 byl událostí, která se
zapsala do Guinessovy knihy rekordů, v tento den uzavřelo manželství 24 párů. Této
akce jsem se zúčastnila jako vizážistka.
2014

Prodlužování řas
2011

Kosmetologie.
2011

manikúra
Absolvované školení u "Entity": systémy: - Akryl -Gel - a gel lak Studovala v ateliéru
Viktoie Klopotové. Obhájila zkoušku z profese manikúra.
2005

Jazyky

Kurzy



Mé silné stránky 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Výkonnost

Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Další dovednosti 
Mám listy živých tvorů. Praxe v ČR jako manikérka více než 8 měsíců. Více než 17 let
zkušeností v kosmetickém průmyslu

Neustále se učím novým věcem v oblasti kadeřnictví, líčení, kosmetologie. Ochranný,
komunikativní. Učenlivý člověk.

Kde hledám práci
Praha-Smíchov + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Hosteska
Kadeřník
Kosmetička a vizážistka
Manikérka / pedikérka
Maskér
Pokojská
Pomocná síla do kuchyně
Recepční v cestovním ruchu
Sociální pracovník
Uklízečka

Možná spolupráce
Plný úvazek
Brigády

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci



Praha-Smíchov

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/socialni-pracovnik-manikerka-pedikerka-master-prumysloveho-vzdelavani-prodavacka-zivotopis-1099351

	Dolya K.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


